
Uchwała Nr XIII/114/91 

z dnia 29 kwietnia 1991r. 

W sprawie zmiany uchwały Nr XI/95/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 lutego 1991r. 

w sprawie opłaty targowej /zmiana: uchwała Nr XII/100/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z 

dnia 25 marca 1991r./ 

Na podstawie art. 19 pkt. 1 litera ”a” i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 

opłatach lokalnych ( Dz. U. Nr 9 poz. 31 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W § 3 ust. 2 uchwały dodaje się pkt. 10 i 11 w brzmieniu :  

”10/ Spółdzielni Mieszkaniowej ”Wspólny Dom” w Szczecinie 

11/ Administracja Budynków Komunalnych Nr 14 w Szczecinie” 

2. Treść § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie :  

” 3. Powierza się pobór opłaty targowej w miejscach nie wyznaczonych do handlowania :  

1. Straży Miejskiej w Szczecinie  

2. Wojciechowi Zakrzewskiemu  

3. Robertowi Jersakowi  

4. Henrykowi Sobolowi  

3. W § 3 ust. 4 uchwały po wyrazach ” podmiot wymienionym w ust. 2 pkt. 1 - 5 ” 

dodaje się ” 10 , 11 ”  

4. Treść § 3 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie :  

” Przyznaje się podmiotom wymienionym w ust. 3 pkt. 1 - 4 do 5% zainkasowanych 

wpływów.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 


